

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๑

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวิจิตร บันกา หมู่ที่ 4 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 96 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 384 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางตามสภาพ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.20	598.22	11,485.82	1.3822	826.86	15,875.70
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	384.00	364.69	140,040.96	1.3822	504.07	193,564.61
3	Expansion Joint (RB Ø 19 mm.)	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
4	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	36.00	108.49	3,905.46	1.3822	149.95	5,398.13
5	Longitudinal Joint (DB Ø 16 mm.)	ม.	-	74.80	-	1.3822	103.39	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	48.00	178.81	8,582.88	1.3822	247.15	11,863.26
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	24.00	178.81	4,291.44	1.3822	247.15	5,931.63
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					168,306.56		รวมราคาค่าก่อสร้าง	232,633.33
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	232,633.33

232,000/
= 193

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2566 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิตรกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.โคกมะกอก

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นางวิภาดา โตสวัสดิ์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุการฯ
 (นางสาวปิ่นนรัตน์ โรจนปัญญาไชย)
 เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มกราคม 2566

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายสำรวย สุบุตรดี)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม